
Dodatek č.l ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-004807 ev. č.: 304/2023 
Číslo smlouvy konzultanta: P24-013 

ISPROFIN/ISPROFOND: 553 154 0004
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby většího rozsahu 2023, č.

Smlouvy 01ST-001190 
Název související veřejné zakázky:

D35 Ostrov -  Vysoké Mýto, TDS + BOZP + UOZI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
,,Smlouva“):

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 
mezi
1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč
65993390
CZ65993390
státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 
vedeného u Městského soudu v Praze

zjq4rUz

na základě Pověření 

zakázek

, ředitelem Správy Pardubice, 

vedoucí oddělení veřejných

oddělení výstavby

a

2. Společnost: „TDI MAX 2023“
v

Vedoucí Clen Společnosti: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 48588733
DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14051
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ;, Czech Republic, Praha 1,
č. účtu:
zastoupená: i,

jednateli společnosti
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:



kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

a
Člen Společnosti: MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Cray don, Surrey, CRO 2EE, Spojené království 
Velké Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), je registrovaná 
na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967 
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky 
MOTT MACDONALD LIMITED-org.složka
se sídlem: Praha 1, Národní třída 984/15, PSČ 11000
IČO: 27155048
DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957
zastoupen: vedoucí odštěpného závodu

Člen Společnosti: Contract management, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4
05306035
CZ05306035
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757 

člen představenstva

a

Člen Společnosti: INFRAPROJEKT s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Nezamyslova 2801/26, Židenice, 615 00 Brno
04476476
CZ04476476
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90128 
1 jednatelka společnosti

Člen Společnosti: Pontex, spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 

jednatel společnosti

a

Člen Společnosti: M4 Road Design s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 07229585
DIČ: CZ07229585
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 297222



zastoupen: Jednatel společnosti
a

Člen Společnosti: AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
n MS«t«pRtin «r>ndu v Praze, oddíl C, vložka 8073 

jednatel společnosti

a

Člen Společnosti: MANIFOLD GROUP s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Plzeň, Mikulášské náměstí 552/17, PSČ 32600
26348764
CZ26348764
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14551 

Jednatel společnosti

(dále jen „konzultant44) na straně druhé

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 26.03.2024 Smlouvu na realizaci zakázky „D35 Ostrov - Vysoké 

Mýto, TDS + BOZP + UOZI“, ISPROFIN: 553 154 0004 (dále jen „Smlouva44).
(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části II. Cena za poskytované 

služby, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek44), kterým se doplňuje a mění 
Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Z důvodu požadavku Objednatele realizovat DSPS pro stavbu tunelu Homole vBIM, vyvstala i 
potřeba doplnit pozici BIM koordinátora stavby, která nebyla v původním předpokládaném týmu 
TDS. Tým TDS se díky této skutečnosti rozšiřuje o pozici BIM koordinátora, což má vliv na 
konečnou cenu díla sjednané ve Smlouvě č. 11PT-004807. Smluvní strany se dohodly na rozšíření 
předmětu plnění a následném navýšení ceny. Zároveň se rozšiřuje i předmět poskytovaných služeb o 
následující činnosti:

Vyhodnocení informačních modelů pro autorizování v rámci projektového CDE.

Průběžná kontrola informačních modelů v návaznosti na ve smlouvě požadovaný datový 
standard staveb (dále jen ,,DSS“):

- soulad skupin vlastností a vlastností informačního modelu a DSS;
- vyplnění povinných vlastností informačního modelu;
- dodržení syntaxe a náležitostí dle DSS.

Přezkum informačních modelů v souladu s projektovými metodami a postupy pro vytváření 
informací.
Provádění kontroly informací obsažených v dílčích informačních modelech a koordinačním 
modelu:

- kontrola integrity dat a chybových hlášení modelů;
- kontrola pracovních postupů souvisejících s vytvářením informačních modelů;
- provádění detekce geometrických a informačních kolizí;



- reportování detekovaných kolizí včetně návrhu řešení dílčích kolizí;
- kontrola způsobu řešení kolizí;
- reportování informací o projektu dle požadavků objednatele.

Kontrola předávaných formátů (nativních a otevřených datových formátů IFC).

1.2. Předmětem tohoto Dodatku je změna ustanovení čl. II.. Cena za poskytované služby, bod 1 
Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na úpravě konečné ceny služeb takto:

Celková cena Služeb v Kč bez 
DPH

Cena navýšení dle 
Dodatku č. 1 v Kč bez 

DPH

Celková cena Služeb vč. Dodatku 
č. 1 v Kč bez DPH

90 114 600,00 1 152 000,00 91 266 600,00

Uvedená změna je z povahy věci ve smyslu §222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek nezbytná pro realizaci stavby a zároveň se jedná o nepodstatnou změnu veřejné 
zakázky.

V souvislosti s navýšením m. j . je k tomuto Dodatku č. 1 přiložen aktualizovaný soupis prací, který 
nahrazuje původní přílohu č. 2 Smlouvy č. 11PT-004807.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o poskytování 
služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Aktualizovaný Soupis ceny služeb k Dodatku č. 1

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE VF. ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘF.DPTSŮ

Dáte: 2024.09.20 08:29:42 +02'00' Dáte: 2024.09.24 174 0:56 +02W



Příloha č. 1 - Aktualizovaný Soupis ceny služeb k Dodatku č. 1

Soupis prací - původní

D35 Ostrov - Vysoké Mýto, TDS + BOZP + UOZI

číslo smlouvy: 11PT-004807 ev. č.: 304/23

konzultant vyplní m odře obarvené části textu

Cena

Kč

0
9 714 600

Cena

Kč

5 676 000

6 432 800

2 767 600
4 970 800
4 637 600

34 199 400

6 267 800

1 357 800

6 267 800

1 357 800

5 942 200
3 910 900
4 095 300
1 868 800
1 883 400
1 868 800
7 284 200
1 810 400
240 000

1 686 400

934 400

46 776 000

1 632 000
1 632 000
979 200

1 632 000
3 264 000
9 139 200

A) Celkem: Celkem 34 199 400

B) Technická dozorčí správa - celkem: Celkem 46 776 000

C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: Celkem 9 139 200

Celkem (bez D P H ): 90 114 600



Příloha č. 1 - Aktualizovaný Soupis ceny služeb k Dodatku č. 1

Soupis prací - navýšení dle Dodatku č. 1 

D35 Ostrov - Vysoké Mýto, TDS + BOZP + IJOZI 

číslo smlouvy: 11PT-004807 ev. č.: 304/23

konzultant vyplní modře obarvené části textu

Služba - funkce počet p o čet d n í Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

Kč

0
0

Cena

Kč

0

1 152 000

A) Celkem:

B) Technická dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:

Celkem (bez D P H ):

0
0
0
o

1 152 000

0

1

o

o

o
£

£
£

£
0

0

0

£
£

Celkem 1 152 000

Celkem 0

Celkem 0

1152 000



Příloha č. 1 - Aktualizovaný Soupis ceny služeb k Dodatku č. 1

Soupis prací - Celkový soupis vč. Dodatku č. 1 

D35 Ostrov - Vysoké Mýto, TDS + BOZP + IJOZI 

číslo smlouvy: 11PT-004807 ev. č.: 304/23

konzultant vyplní modře obarvené části textu

Služba - funkce počet I počet dní 1 Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

AI měsíců 1 v měsíci 1 celkem celkem sazba Kč

0
51 400 9 714 600

Denní Cena

sazba Kč

6 000 5 676 000

6 000 1 152 000

6 800 6 432 800

6 800 2 767 600
6 800 4 970 800
6 800 4 637 600

Celkem 35 351 400

7 700 6 267 800

7 300 1 357 800

7 700 6 267 800

7 300 1 357 800

7 300 5 942 200
7 550 3 910 900
7 300 4 095 300
7 300 1 868 800
7 300 1 883 400
7 300 1 868 800
7 700 7 284 200
7 300 1 810 400
9 600 240 000
6 800 1 686 400

7 300 934 400

Celkem 46 776 000

6 800 1 632 000
6 800 1 632 000
6 800 979 200
6 800 1 632 000
6 800 3 264 000

Celkem 9 139 200

A) Celkem: Celkem 35 351 400

B) Technická dozorčí správa - celkem: Celkem 46 776 000

C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: Celkem 9 139 200

Celkem (bez D P H ): 91 266 600

Digitálně podepsal: w
Datum: 10.10.2024 16:37:52 +02:00


